
ハイアットリージェンシー東京にご来場いただいた皆様、ありがとうございました。会場内の回収箱に提出いただけなかった

アンケートは、ＦＡＸ等で２０１６年１２月末日まで承ります。次年度の研修内容の改善のため、ご協力をお願い申し上げます。

                                                              【全附連事務局FAX．03-3591-2092　E-maiｌ ： pta_kensyukai@yahoo.co.jp 】

※ご回答者の性別と所属に☑を入れ、役職に○を付けて、会長・副会長・役員・校長・副校長・教頭・教師等をご記入ください

以下、最もと感じた評価に☑を入れ、カッコ内にご意見やご感想をお書きください

１ 本日、ご出席いただいたプログラムについてお聞きします

Ｑ１ 教育後援会 初任者セミナー

□大変良かった □良かった □普通 □あまり良くなかった □良くなかった

Ｑ２ オープニングセミナー　 ムービーはいかがでしたか

□大変良かった □良かった □普通 □あまり良くなかった □良くなかった

オープニングセミナー　　パネルディスカッションはいかがでしたか

□大変良かった □良かった □普通 □あまり良くなかった □良くなかった

オープニングセミナー　　財政教育プログラムはいかがでしたか

□大変良かった □良かった □普通 □あまり良くなかった □良くなかった

オープニングセミナー　全般にわたりいかがでしたか　ご感想をお聞かせください

大会第１日目（2016.9.30）

全附Ｐ連ＰＴＡ研修会　第7回全国大会2016アンケート①

その他ご意見（　　　　　　　　　　 　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　）

回答者
性別：□男 □女  所属（複数回答可）：□幼 □小 □中 □高 □特支  役職： Ｐ ・ Ｔ ・ 後援会（　　　    　　  　 　　　）

その他ご意見（　　　　　　　　　　 　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　）

その他ご意見（　　　　　　　　　　 　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　）

その他ご意見（　　　　　　　　　　 　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　）



Ｑ3

□大変良かった □良かった □普通 □あまり良くなかった □良くなかった

Ｑ４

参加された分科会をチェック☑して、ご意見・ご感想等がございましたら下欄にご記入願います

□分科会１ □分科会２ □分科会３

□特別支援部会 □教育後援会会長会

□大変良かった □良かった □普通 □あまり良くなかった □良くなかった

Ｑ５ 情報交換会にご出席された方にご感想をお聞きします

□大変良かった □良かった □普通 □あまり良くなかった □良くなかった

２ 展示や記念品についてお聞かせください　→　第２日目のアンケート用紙にご記入ください

３ 第7回全国大会（全般）についてお尋ねします　→　第２日目のアンケート用紙にご記入ください

４ 来年9月29日（金）～ 30日（土）に開催予定の第8回全国大会についてお聞きします

→第２日目のアンケート用紙にご記入ください

（大会第２日目・今大会全般・次回大会に向けてのアンケートへ続く）

●アンケートにご協力いただき、誠にありがとうございました

以　上

その他ご意見（　　　　　　　　　　 　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　）

テーマ別分科会

その他ご意見（　　　　　　　　　　 　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　　）

基調講演（講師：副島賢和氏　「こころの声が言葉になる」～院内学級の子どもたちが教えてくれた大切なこと～


